Fiche technique /b Hoffmann Group

Tool24 PickOne - Systeme d’extension, Nombre total de compartiments: 320

Données de commande

N° commande 979221 320
GTIN 4062406134198
Classe d'article 9SA
Description

Exécution:

Systeme de distribution des articles a tambour innovant garantissant un prélevement sécurisé
de chaque article. Prélévement de marchandises rapide grace aux temps d’accés réduits,
casier a ouverture automatique et signal optique sur le bon casier de prélévement. Le tambour
du Tool24 PickOne est disponible en configuration standard avec jusqu’a 4 tailles de casier
différentes et une charge admissible supérieure a 1000 kg congue spécialement pour une
utilisation industrielle. Mise en place flexible d’'un écran tactile grace aux panneaux perforés
montés de part et d’autre.

Le systeme maitre peut étre étendu a volonté avec d’autres systemes d’extension et étre
combiné avec toutes les variantes matérielles Tool24. 2 variantes de casier, idéal pour produire
distribuer des articles de dimensions analogues, par ex. des gants.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, facades anthracite RAL 7016, revétement par poudre.
Remarque(s):

Le tambour du Tool24 PickOne peut étre configuré de maniére personnalisée, avec 4 tailles

de casier différentes en fonction des articles a distribuer. Renseignez-vous aupres de votre
conseiller.

Les poids indiqués sont sans PC et écran.
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Description technique

Nombre de tablettes C

Poids

Profondeur

Hauteur

Nombre de tablettes B

Largeur

Charge admissible par casier

Série

Charge admissible corps d'armoire intérieur

Panneau perforé Hoffmann au pas de
Couleurs disponibles

Type de produit

160
275 kg
875 mm
2000 mm
160
1080 mm
2 kg
Tool24 PickOne
1000 kg
9%x9 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Systéme de sortie de marchandises
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