

Tool24 PickOne – Système d'extension, Nombre total de compartiments: 320



Données de commande

N° commande	979221 320
GTIN	4062406134198
Classe d'article	9SA

Description

Exécution:

Système de distribution des articles à tambour innovant garantissant un prélèvement sécurisé de chaque article. Prélèvement de marchandises rapide grâce aux temps d'accès réduits, casier à ouverture automatique et signal optique sur le bon casier de prélèvement. Le tambour du Tool24 PickOne est disponible en configuration standard avec jusqu'à 4 tailles de casier différentes et une charge admissible supérieure à 1000 kg conçue spécialement pour une utilisation industrielle. Mise en place flexible d'un écran tactile grâce aux panneaux perforés montés de part et d'autre.

Le système maître peut être étendu à volonté avec d'autres systèmes d'extension et être combiné avec toutes les variantes matérielles Tool24. 2 variantes de casier, idéal pour produire distribuer des articles de dimensions analogues, par ex. des gants.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, façades anthracite RAL 7016, revêtement par poudre.

Remarque(s):

Le tambour du Tool24 PickOne peut être configuré de manière personnalisée, avec 4 tailles de casier différentes en fonction des articles à distribuer. Renseignez-vous auprès de votre conseiller

Les poids indiqués sont sans PC et écran.



Description technique

Nombre de tablettes C	160
Poids	275 kg
Profondeur	875 mm
Hauteur	2000 mm
Nombre de tablettes B	160
Largeur	1080 mm
Charge admissible par casier	2 kg
Série	Tool24 PickOne
Charge admissible corps d'armoire intérieur	1000 kg
Panneau perforé Hoffmann au pas de	9×9 mm
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Type de produit	Système de sortie de marchandises